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Temamøde i Teleforum – afholdt den 29. oktober 2012 
Der har været afholdt temamøde i Teleforum med en drøftelse af bla. hvordan borgere og virksomheder 
sikres adgang til tidssvarende bredbåndsinfrastruktur, opfyldelse af målsætningen om, at alle 
virksomheder og husstande skal have adgang til 100 Mbit/s download i 2020. Endvidere blev drøftet, 
hvilke digitale tjenester der kommer til at drive udviklingen frem mod 2020 samt hvad stiller den 
offentlige digitalisering af krav til virksomheders og husstandes bredbåndsadgang. 
 
 
Dialogmøder om mobildækning i regionerne 
Der har nu været afholdt dialogmøder i regionerne Midtjylland, Syddanmark og Hovedstaden. 
Dialogmøderne har i høj grad været med til at bane vejen for en større forståelse og bedre dialog mellem 
kommunerne og teleselskaberne. I regionerne Midtjylland og Syddanmark var der et stort fremmøde og 
god og konstruktiv dialog. Region Hovedstaden derimod var præget af et meget lille fremmøde fra 
kommunernes side. 
 
Se i øvrigt omtale fra dialogmøderne her: 
http://politiken.dk/tjek/digitalt/telefoni/ECE1769161/konstruktiv-dialog-nu-skal-mobilhullerne-lukkes/ 
eller http://www.dr.dk/P4/Fyn/Nyheder/Fynogoeerne/2012/10/08/163940.htm og 
http://www.dr.dk/Nyheder/Indland/2012/10/01/193309.htm  
 

De sidste 2 regionsmøder afholdes den 13. november med region Sjælland samt den 21. november med 
region Nordjylland. 
 

 

TI strategidag den 20. november 2012  

EK-gruppe i TI har arbejdet på et review af TI strategi fra 2009. 
 
Udkast til ny TI strategi vil blive præsenteret den 20. november 2012, og strategien vil have 
udgangspunkt i ”teleindustriens samfundsmæssige betydning” som forudsætning for digitalisering, vækst 
og konkurrenceevne. Der skitseres to væsentlige målsætninger vedrørende ”Telebranchens omdømme” 
og behovet for en ”Erhvervspolitik”, der kan bidrage til at gøre det attraktivt at investere i 
teleinfrastruktur og udbyde tjenester i Danmark. I strategien skal også TI’s arbejde med at sikre 
nummerportabilitet, samgravning, privat klagenævn, mastedeling m.v. fremhæves. 
 
Endelig strategi forelægges TI bestyrelsen til beslutning den 11. december 2012. 

 
Telemedicin  

TI har sammen med Helene Elsass centeret udarbejdet læserindlæg om telemedicin og infrastruktur. 
 
Den offentlige debat om telemedicin har taget en forkert drejning. I stedet for at fokusere på de reelle 
udfordringer om udvikling af innovative løsninger, der skaber værdi for brugerne, tilpasninger i den 
offentlige sektor og sikring af de rette incitamenter i sundhedssystemet drejes debatten i retning af 
påstande om, at den digitale infrastruktur i Danmark slet ikke er god nok til telemedicin i stor skala. Læs 
indlægget her. 
 

 



 

TI høringssvar – analyse af forbrugernes skift af mobil- og forsikringsudbyder 

TI har i fællesskab med DI-ITEK og IT-Branchen afgivet høringssvar til Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsens analyse af forbrugernes skift af mobil- og forsikringsudbyder. Læs høringssvaret her: 
http://teleindustrien.wordpress.com/brancheholdninger/horingssvar/ 

 
TI nyt logo – og snart ny hjemmeside 

TI har fået nyt logo – som I kan se her på nyhedsbrevet! Ny hjemmeside er ligeledes snart klar til at 
blive præsenteret og vi glæder os meget til at vise jer resultatet.  
 
 
 
 

 

TI julefrokost – tirsdag den 11. december 2012 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen tirsdag den 11. december 2012 kl. 12.30, hvor TI igen i år vil 
byde på lidt godt til ganen og hyggeligt samvær med andre ”TI kolleger”.  
 
Nærmere information følger senere! 

 

 

 
Læs mere om Telekommunikationsindustrien på http://teleindustrien.wordpress.com/ 
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